ДЕПАРТАМЕНТ
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________ № _____
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области от 17.06.2025 № 89
«Об установлении срока предоставления муниципальными

образованиями Ивановской области документов на предоставление
субсидии бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на реализацию мероприятий по борьбе
с борщевиком Сосновского»

В соответствии с пунктом 12 Порядка предоставления субсидий
бюджетам муниципальных образований Ивановской области
на реализацию мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского,
приведенного в приложении 6 к государственной программе Ивановской
области «Комплексное развитие сельских территорий Ивановской
области», утвержденной постановлением Правительства Российской
Федерации от 02.02.2023 № 57-п, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области от 17.06.2025 № 89 «Об
установлении срока предоставления муниципальными образованиями
Ивановской области документов на предоставление субсидии бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию
мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского» следующие
изменения:

1. В постановляющей части:
1.1. Слова «по 09 июля» заменить словами «по 01 августа».
1.2. Слова «по 10 сентября» заменить словами «по 10 октября».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его

официального опубликования.
Действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего приказа

распространяется на правоотношения, возникшие с 10.07.2025.

Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего приказа
распространяется на правоотношения, возникшие с 11.09.2025.

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента сельского
хозяйства и продовольствия
Ивановской области С.А Бубнов